UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:

V/v báo cáo kết quả rà soát vị

trí công tác đối với trưởng

phòng và tương đương

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 4356/UBND-NC ngày 27/8/2021 của UBND tỉnh

về việc điều động, chuyển đổi vị trí công tác đối với lãnh đạo quản lý là cấp

trưởng, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Ban Dân tộc tỉnh hiện có 04 công chức giữ chức vụ trưởng phòng và

tương đương. Qua rà soát vị trí công tác đối với công chức là trưởng các phòng

thuộc Ban và tương đương; đến 31/12/2021 không có công chức là trưởng

phòng giữ chức vụ 10 năm trở lên, không có công chức giữ vị trí liên quan đến

công tác tổ chức cán bộ, quản lý tài chính công, tài sản giữ chức vụ tại một vị trí

đủ 05 năm,

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-09-30T16:57:29+0700

		2021-09-30T16:57:29+0700